Err CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

PORTARIA Nº 2622
    de 30 de abril de 2025

O Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no
uso de suas atribuições legais,

Considerando a reestruturação organizacional e
administrativa da Câmara Municipal, conforme
Resolução 375, de 24/04/2025,

Considerando a política remuneratória na
reorganização administrativa da Câmara Municipal,
conforme Lei Complementar nº 1402, de 24/04/2025,

RESOLVE:

I – Alterar, a partir de 1º de maio de 2025, a nomenclatura e
referência do cargo da servidora ALINE PARADA DA SILVA FERREIRA, do
cargo de Assistente Administrativo, referência CE 13, para o cargo de
Assistente Legislativo, referência CM 06, lotada na Divisão Administrativa.

II –  Publique-se e cumpra-se.

Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
Presidente

Publicada e registrada na Secretaria da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora
Administrativa da Câmara,

              ROSÂNGELA DE FÁTIMA PRESTES THEODORO

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 3
9R

0-
R

D
0P

-7
8Z

N
-D

0M
V

  -
P

ar
a

va
lid

aç
ão

 a
ce

ss
ar

: h
ttp

s:
//c

am
ar

ab
ot

uc
at

u.
sp

.g
ov

.b
r/

co
ns

ul
ta

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar

http://www.camara/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Câmara Municipal de Botucatu, 30 de abril de 2025

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=39R0RD0P78ZND0MV, ou
vá até o site https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar
se este documento é válido:

Código para verificação: 39R0-RD0P-78ZN-D0MV

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 3
9R

0-
R

D
0P

-7
8Z

N
-D

0M
V

  -
P

ar
a

va
lid

aç
ão

 a
ce

ss
ar

: h
ttp

s:
//c

am
ar

ab
ot

uc
at

u.
sp

.g
ov

.b
r/

co
ns

ul
ta

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar

https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=39R0RD0P78ZND0MV
https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 39R0RD0P78ZND0MV
		2025-05-09T09:02:52-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura

		2025-05-09T11:18:17-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura